



# Protokoll

Leidandmed	EAA.1134.1.30
Kaader	66,67
Daatum	21.05.1904
Protokolli number	6
Protokolli teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad; 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.
Märkused	Mart Kull on kohtu `Eesistuja`.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Mart	Kull		Peakohtumees
Andres	Liis		Kohtumees
Josep	Toming		Kohtumees

Tuli ette **Awinorme Walla** ja **Äniksaare küla** taluperemees **Karel Raja** ja palus Wallakohut tema testamenti kohtu Akti ramatuse üleskirjutada et kudaviisi tema pärijad tema vara peale tema surma päriavad ja on tema tahtmine järgmisel viisil

## Testament

Mina **Karel Raja Toma poeg** **Awinorme Walla** ja **Änniksaare** N 7 talu omanik luban ja tõutan et kui Jumal on mind siit ilmast ajalikku surma läbi ärakutsunud siis pärib minu abielupoeg **Tomas Raja Karli poeg** minu talu krunt N 7 keige selle peal olevate honetega ja keik liikuv varantus ükspainis kust küllest tema peab teiste pärijattele need jaud wälja andma mis mina luban ja alamal ülestähendatud on.

2. Minu tüttar **Leno Jõggi** kes **Lohosu keriku vallas** mehel ei sa enam jaggu minu varantusest, sest et tema on mehele minnes oma jaggu kätte sanud.

3. Minu tüttar **Mari Kask** kes **Tõlgas** oma talu krunti peal elab ei sa enam minu varantusest jaggu sest et tema on mehele minnes oma jaggu kätte sanud.

4. Minu tüttar **Kadri Jallak** kes **Maetsma külas** **Andres Jalakal** mehel ei sa minu varantusest enam jaggu sest et tema on mehele minnes oma jaggu kätte sanud.

5. Minu neljas tüttar **Ann Raja** kes praegust tüttar laps ja minu juures elab pärib minu liikuvast varantusest üks lehm väärt 35 kolmkümmend viis rubla ja üks lammas, Kui **Ann** peaks mehele minema siis peab minu poeg **Tomas** temale pulmad pidama, kui **Ann** agga pulmasid ei taha siis maksab **Tomas** temale pulmade eest kuuskümmend (60) rubla Kui agga **Ann** mehele eilähe siis ei ole ka sedda raha

maksmist tarwis, kui Ann vanaks jääb ja tööd ei jaksa teha siis peab minu poeg Tomas tedda minu majas surmani toitma ja tedda matma, Annel on üks sadda rubla käes mis tema jaggu oli.

6. Minu Wend Maddi Raja kes on oma eluaeg minuga ühes on elanud ei saa minu varantusest jaggu peab agga minu talu peal kunni tema surmani toidetud ja kattetud saama, nenda samuti ka tema abielunaine Ann Raja ja on selle naise lehm ja lamma maja varantuse külles ja tema omantus, Maddis esimese naise lehm on Maddi oma käes.

7. Maddi tüttar Leno kes Lohosu wallas Juhan Männikul mehel ei sa minu varantusest enam jaggu sest et mina olen temale mehele minnes pulmad pidanud ja lehma annud.

8. Minu vennapoeg Karel Raja Maddi poeg pärib minu liikuvast varantusest üks hobone 60 Rubl väärt üks wanker 35 Rubl väärt üks lehm 20 Rubla väärt ja hoboseriistad, Kui vanaks jääb saab minu talu peal toidetud ja kui sureb talu pealt mattetud.

9. Minu teine wennapoeg Tomas Raja Maddi poeg ei sa minu varantusest enam jaggu sest et mina olen temale tema jaggu kätte annud.

Wiimaks palun mina keiki kohtusid ja kohtu ametnikusid sedda minu testamenti keda mina olen oma terve meele moistuse jures ja parema südame tundmise järel tehnud selle jõu sees piddada kudawiisi mina olen seadnud et se muutmata jäeb ja lükkan mina keik oma ennemalt tehtud susana lubamisi kui neid on olnud praeguse testamentiga ümber ja olen mina selle testamentile oma nime oma käega allakirjutanud

Karel Raja (Allkiri)

1904 Aastal Maikuu 21 päeval on Awinorme Wallkaohus Awinorme Walla majas taluperemehe Karel Raja Toma poja testament tema palwe peale kohtu Akti ramatuse üles kirjutanud, ja saab Wallakohus sedda testamenti peale Karel Raja surma tema pärijattele teada andma. ja saab kohtu poolest tõeks tunnistud et Karel Raja on sedda testamenti terve meelemoistuse juures tehnud ja oma nime oma käega allakirjutanud

M. Kull (Allkiri)

A Liis (Allkiri)

J Toomik (Allkiri)

Kirjutaja Schulbach (Allkiri)